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Skanska välkomnar Agito till kontorshuset Aqua, 
Malmö 
 
Skanska har tecknat ett hyresavtal om ca 243 kvm, högst upp i Aquas östra 

husdel, med bemannings- och rekryteringsföretaget Agito. Agito kommer 

hösten 2022 att flytta in i en lokal på plan 7 med egen takterrass för bland 

annat utomhusarbete.  

 

Kontorshuset Aqua ligger i Citadellsstaden på Universitetsholmen i Malmö, 

med ett fantastiskt läge alldeles intill kanalen och med Malmö C på bekvämt 

gångavstånd. Aqua är utformat för att uppmuntra till en hälsosam och 

hållbar livsstil för att människor, företag och natur ska må bra. Aqua byggs 

enligt den internationella standarden WELL och hållbarhetscertifieras enligt 

LEED, högsta nivån. I Aqua får varje kontor sin egen terrass anpassad för 

utomhusarbete. På entréplan finns lokaler för publik verksamhet samt 

cykelhotell, duschar och omklädningsrum.  

- Som ett av Sveriges största bolag inom vårdbemanning och 
rekrytering var vi på Agito väldigt noga med att välja ut den bästa 
tänkbara arena att växa på tillsammans med våra konsulter och 
kunder. Aqua blev kärlek vid första ögonkastet! Vi kände direkt att vi 
hade hittat hem. Säger Hani Osman, gruppchef Team Doctors Agito 
 

Aquas gröna innergård bjuder på sköna sittplatser och i området byggs 

dessutom en kanalpromenad, utmärkt för walk-and-talks, lunchpromenader 

och träningspass i utegymmet. 

 
- Skanska är mycket glada över att Agito flyttar in i vårt projekt Aqua. 

Agito kommer att få ett unikt kontor - ett penthouse högst upp - med 
egen takterrass och med en fantastisk utsikt över kanalerna och 
Malmöhus slott, säger Patrik Lundberg, Marknadsansvarig Skanska 
Öresund. 



  
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

  

 
Läs mer om Skanskas projekt Aqua på: skanska.se/aqua   
 
Läs mer om Agito och på: https://www.agito.org/ 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 

 

 

Patrik Lundberg 
Marknadsansvarig 
Skanska Öresund AB 
070 - 991 08 52 
patrik.lundberg@skanska.se 

  

 
 


